
   令和８年２月２７日 

２年生保護者 様 

大阪市立佃中学校 

校長 中西 啓 

学年懇談会のご案内 
 

 早春の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のことと拝察いたします。 

平素は本校教育の発展のためご理解ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

 さて、年度末も近づき、１年間の締めくくりとして、授業参観後に学年懇談会を開

催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげ

ます。 

 なお、会場設営の都合もございますので、下の出欠票を３月６日（金）までに学級

担任にご提出ください。 

記 

 

１．日 時   令和８年３月１７日（火） １５：００～ 

 

 

２．場 所    本校 特別教室 

※出席される人数を確認後、場所を決定いたします。 

当日は実施場所を校内玄関付近に掲示いたします。 

 

 

３．内 容    学校生活の様子や３年生への課題、進路、修学旅行について 

 

 

 

 

出  欠  票 

 

３月１７日（火）  ２年学年懇談会に （ 出席 ・ 欠席 ） します。 

どちらかを○でかこんでください。 

        

 ２ 年   組   番 生徒名                                

 

                       保護者名                     

切 り 取 り 


